
ZARZĄDZENIE NR 38/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 21/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 5 marca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 51 w związku z art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w zw. z §12 

Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 21/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 5.03.2020 r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. monitorowania sytuacji związanej z zagrożeniami koronawirusem 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 : 

a) w pkt. 4 kropkę zastępuje się średnikiem, 

b) dodaje się pkt. 5-10 w brzmieniu: 

„5) oszacowanie i bieżące monitorowanie ryzyk związanych z zagrożeniami 

koronawirusem; 

6) bieżące monitorowanie powrotów z zagranicy studentów i pracowników; 

7) bieżące monitorowanie obciążenia pracowników i sal dydaktycznych; 

8) bieżące monitorowanie, we współpracy z pionem Kanclerza, utrzymania 

dezynfekcji pomieszczeń oraz obciążenia tych pomieszczeń zgodnie z aktualną 

sytuacją epidemiologiczną; 

9) bieżące monitorowanie potrzeb psychologicznych studentów 

i pracowników; 

10) bieżące monitorowanie osób skierowanych na kwarantannę.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu ds. monitorowania 

sytuacji związanej z zagrożeniami koronawirusem. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


